Lei 14.133, de 01 de abril de 2.021, da empresa: Unifardas Confecção de 

Uniformes e Equipamentos de Segurança Eireli, inscrita no CNPJ (MF) sob nº 
26.775.355/0001-46, com sede na Avenida João Jorge, nº 409, Vila Industrial, 
na cidade de Campinas – SP, pelo preço de R$ 10.400,00 (Dez mil e quatrocentos 

reais). 

Publique-se na forma do contido no parágrafo único, do art. 

72 da Lei 14.133/2.021. 

Castilho, 01 de fevereiro de 2023. 

Paulo Duarte Boaventura 

Prefeito. 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Autorização da compra direta